

Stadsdirektören

Datum	21.10.2020
Paragraf No: /DN:o	95
Ärende	Justering av uppgiftsrelaterad lön
Beslut	<p>Chefen för småbarnspedagogiken Annika Heikkilä är ersättare för bildningsdirektören och sköter direktörens uppgifter då direktören är förhindrad.</p> <p>Enligt AKTA (Allmänt Kommunalt tjänste- och arbetskollektivavtal) ska den uppgiftsrelaterade lönen justeras om svårighetsgraden i en tjänsteinnehavares eller arbetstagares uppgifter ändras väsentligt för minst två veckor (14 kalenderdagar) på grund av övergång till en annan tjänst eller befattning eller på grund av omorganisering av uppgifter, justeras den uppgiftsrelaterade lönen i det fall att den inte motsvarar de ändrade arbetsuppgifterna.</p> <p>Chefen för småbarnspedagogikens ersättarfunktion innebär att svårighetsgraden i hennes uppgifter ändras väsentligt och uppfyller således AKTAs kriterier för att den uppgiftsrelaterade lönen skall justeras. I AKTA finns inte bestämmelser om hur mycket den uppgiftsrelaterade lönen skall justeras. Arbetsgivaren prövar den justerade lönen. Personalsektionens tillämpade praxis i de fall, att en tjänsteinnehavare vid sidan av sina egna uppgifter sköter en annan tjänsteinnehavares uppgifter, har varit att den uppgiftsrelaterade lönen justeras med hälften av mellanskillnaden i uppgiftsrelaterad lön.</p> <p>Med hänvisning till ovan nämnda justeras chefen för småbarnspedagogikens uppgiftsrelaterade lön med 50 % av skillnaden i uppgiftsrelaterad lön från för den tid då chefen för småbarnspedagogiken ersatt direktören för serviceområdets för utbildning under hennes avlönade tjänstledighet, dock inte under chefen för småbarnspedagogikens semester. Således justeras chefen för småbarnspedagogikens uppgiftsrelaterade lön under följande tider:</p> <p>28.9-11.10.2020, dvs 14 dagar.</p>
Underskrift	 Mila Segervall stadsdirektör
För kännedom	Annika Heikkilä Löneräkningen
Beslutet har publicerats på stadens webbplats Plats och tid Intygar	http://www.kristinestad.fi / 2020 Kristinestad / 2020